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Ny familjecentral i Hammarkullen

Förskolenämnden har idag beslutat att fortsatt stödja processen för en
etablering av en familjecentral i Hammarkullen. Preliminärt öppnar
verksamheten 2025/2026.

En familjecentral är en verksamhet som minst består av barnhälsovård, öppen
förskola och socialtjänst med inriktning mot förebyggande arbete, som
samlas under samma tak. Till en familjecentral kan familjer komma för att få
stöd och råd om barnets hälsa och utveckling, men också för att träffa andra
föräldrar och barn. Poängen med att samla olika verksamheter är att kunna
ge familjer ett lättillgängligt och snabbt stöd.



− Alla barn måste få en god start i livet med trygga uppväxtvillkor. Därför är
det viktigt att vi får en familjecentral i Hammarkullen, både för att stärka
stödet till familjer i området och för att få fler barn i förskolan, säger Blerta
Hoti (S), ordförande i förskolenämnden.

På förskolenämndens sammanträde idag beslutade nämnden att
förvaltningen får i uppdrag att initiera en familjecentralsliknande verksamhet
i Hammarkullen, där öppen förskola, socialtjänst och närhälsan ingår. En
avsiktsförklaring ska tecknas inom kort mellan förskoleförvaltningen,
socialförvaltningen Nordost och Närhälsan BVC, med en gemensam
viljeinriktning och ambition om att arbeta för en etablering av en verksamhet
i Hammarkullen.

På familjecentralerna finns socialtjänsten på plats för att möta både blivande
föräldrar och föräldrar till de yngre barnen. Föräldrastödjarna kan erbjuda
tidiga insatser, men också visa hur socialtjänsten kan vara ett stöd genom
hela föräldraskapet.

− På familjecentralerna har vi goda möjligheter att skapa tilltro mellan
föräldrar och föräldrastödjare. En familjecentral utgör en viktig del av det
uppsökande och förebyggande arbetet och den service som socialtjänsten
erbjuder, säger Lena Landén Olsson (S), ordförande i socialnämnden Nordost.

Fakta familjecentraler:
I Nordost finns det i dagsläget fyra familjecentraler eller
familjecentralsliknande verksamheter; Bergsjön, Lövgärdet, Hjällbo och i
Angered centrum. Familjecentralens verksamhet ska vara hälsofrämjande,
förebyggande, stödjande och riktas till både blivande och nuvarande föräldrar
samt barn.
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